
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.09.2025 - 30.09.2025

26.08.2025 /1CCMS Court Case Management System 7

KRIVIČNO

86 0 K 064981 24 K

86 0 K 065915 24 K

86 0 K 067754 25 Kps

86 0 K 067762 25 Kps

86 0 K 067797 25 Kps

86 0 K 067795 25 Kps

86 0 K 067686 25 Kps

86 0 K 067890 25 Kps

86 0 K 066016 24 K

86 0 K 065544 24 K

86 0 K 064422 24 K

86 0 K 066016 24 K

86 0 K 065521 24 K

86 0 K 065701 24 K

86 0 K 066501 24 K

86 0 K 064531 24 K

86 0 K 065255 24 K

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

01.09.25 09:00

01.09.25 10:10

02.09.25 09:00

02.09.25 10:10

02.09.25 10:30

02.09.25 11:00

02.09.25 11:30

02.09.25 11:45

03.09.25 09:00

03.09.25 10:10

08.09.25 10:10

09.09.25 13:00

11.09.25 11:00

17.09.25 11:00

18.09.25 09:00

18.09.25 10:10

18.09.25 10:30

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U MODRIČI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
01.09.2025
30.09.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U MODRIČI

NRS/190/1
/
NRS/402/3
/
NRS/224a/
1/
NRS/362/1
/
NRS/224a/
1/
NRS/131/1
/
NRS/361/1
/
NRS/402/1
/
NRS/132/4
/
NRS/240/1
/
NRS/132/1
/
NRS/132/4
/
NRS/394/7
/
NRS/131/2
/
NRS/226/1
/
NRS/131/2
/
NRS/226/1
/1

MIHAJLO VRANJEŠEVIĆ

MILAN KOJIĆ

NIKIFOR ANĐIĆ

BAJRAM ALJIĆ i drugi

STEFAN PERLIĆ

MIRKO GORANOVIĆ

DALIBOR SIMIĆ

EMIR TERZIĆ

ZEHRO ARAPOVIĆ

BORISLAV PETROVIĆ

MIHAILO PANIĆ i drugi

ZEHRO ARAPOVIĆ

MIRKO GOJKOVIĆ

LAZO DANILOVIĆ

SENAD AHMETOVIĆ

ŽIVKO PETROVIĆ i drugi

ZORAN JANJIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.09.2025 - 30.09.2025

26.08.2025 /2CCMS Court Case Management System 7

KRIVIČNO

PARNIČNO

PARNIČNO

86 0 K 065215 24 K

86 0 K 061101 22 K

86 0 K 065284 24 K

86 0 K 060523 25 K 2

86 0 K 068205 25 Kps

86 0 K 067969 25 Kps

86 0 K 066535 25 Kps

86 0 P 066189 24 Mo

86 0 P 065675 24 P

86 0 P 067874 25 P

86 0 P 065469 24 P

86 0 Rs 065455 24 Rs

86 0 P 065817 24 P

86 0 Rs 064775 23 Rs

86 0 P 065906 24 P

86 0 P 067869 25 P

86 0 P 067869 25 P

86 0 P 065454 24 P

86 0 P 059812 24 P 2

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

18.09.25 13:00

05.09.25 10:30

02.09.25 10:00

10.09.25 10:00

10.09.25 10:30

10.09.25 10:45

24.09.25 10:00

01.09.25 13:00

10.09.25 10:30

16.09.25 10:30

16.09.25 11:30

17.09.25 09:00

17.09.25 10:30

29.09.25 09:00

01.09.25 10:30

02.09.25 10:30

02.09.25 10:30

02.09.25 10:30

03.09.25 10:30

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA ODREĐIVANJE
SUDSKIH MJERA OSIGURANJA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

NRS/190/3
/
NRS/226/1
/

NRS/362/2
/
NRS/262/3
/
NRS/226/1
/1
NRS/192/1
/
NRS/402/5
/

P43-
PORODICA

P50

P5

P33

P26

P5

P26

P20

P5

P5

P40

P20

SRĐAN VIDOVIĆ

DEJAN SAILOVIĆ

ADMIR GANIBEGOVIĆ i drugi

ŽANA JOKSIMOVIĆ

SREĆKO NIKOLIĆ

DENIS PURANOVIĆ

SLAVKO BOROJEVIĆ

BORISLAV KUREŠEVIĆ i drugi

ŽIVKO MILIĆEVIĆ

RADIŠA VIDAKOVIĆ

VLADO KATANIĆ

AD "KOMO" MODRIČA

ALEKSANDAR BLAGOJEVIĆ

AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA
PROIZVODNJU, PRERADU I
PROMET DERIVATA NAFTE
"RAFINERIJA ULJA MODRIČA"
ANTO GRGIĆ

BAHRUDIN BEĆIROVIĆ

BAHRUDIN BEĆIROVIĆ

VID JAĆIMOVIĆ

UNIQA OSIGURANJE BANJA
LUKA i drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.09.2025 - 30.09.2025
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PARNIČNO

86 0 P 064975 24 P

86 0 P 061100 25 P 3

86 0 P 062996 23 P

86 0 P 065454 24 P

86 0 P 066181 25 P 2

86 0 P 066181 25 P 2

86 0 P 042934 24 P 3

86 0 P 067078 24 P

86 0 P 066227 24 P

86 0 P 066149 24 P

86 0 P 065774 24 P

86 0 P 066822 24 P

86 0 P 062611 23 P

86 0 Rs 061828 22 Rs

86 0 Rs 067944 25 Rs

86 0 P 064298 23 P

86 0 P 064569 23 P

86 0 P 064183 23 P

86 0 P 067835 25 P

86 0 P 066883 24 P

86 0 P 067478 25 P

86 0 P 067424 25 P

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

09.09.25 10:30

10.09.25 10:30

11.09.25 10:30

18.09.25 10:30

22.09.25 10:30

22.09.25 10:30

22.09.25 11:20

25.09.25 10:30

29.09.25 08:30

02.09.25 12:30

03.09.25 10:00

03.09.25 10:45

03.09.25 12:30

04.09.25 10:00

04.09.25 10:45

09.09.25 10:00

09.09.25 10:45

09.09.25 12:30

10.09.25 12:30

17.09.25 10:00

17.09.25 12:30

18.09.25 10:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

P20

P28

P40

P40

P35

P35

P40

P5

P1

P33

P32

P27

P28

P26

P26

P33

P33

P31

P40

P28

P5

P22

BIRO ZELENE KARTE U BIH

LJEPOSAVA SAVIĆ i drugi

MARA RAKIĆ

VID JAĆIMOVIĆ

MARKO MATIJEVIĆ

MARKO MATIJEVIĆ

JOVAN SIMIĆ

LJUBICA NINKOVIĆ

ŽELJKO LAZIĆ

MIRKO MIŠIĆ

LOVAČKO UDRUŽENJE
MAJNA MODRIČA
MIĆO JAĆIMOVIĆ i drugi

VELIMIR MARIĆ

"EKO-PLOD" PZ ZAS.MITAR
KNEŽEVIĆ DIR.
JZU DOM ZDRAVLJA
MODRIČA
DORIS INKIĆ

GARANT OSIGURANJE DD
BRČKO
MIKROFIN DOO  BANJA LUKA
i drugi
NOVO STOJANOVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

RADISLAV PETKOVIĆ

STJEPAN PERKUNIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.09.2025 - 30.09.2025
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PARNIČNO

VANPARNIČNO

VANPARNIČNO

86 0 Rs 065146 24 Rs

86 0 P 063610 23 P

86 0 Rs 065027 24 Rs

86 0 Rs 065440 24 Rs

86 0 Rs 065482 24 Rs

86 0 P 051708 19 P

86 0 P 057512 25 P 2

86 0 P 065147 24 P

86 0 P 068237 25 P

86 0 P 065921 24 P

86 0 P 061697 22 P

86 0 Mal 065357 24 Mal

86 0 Mal 067099 24 Mal

86 0 Mal 065635 24 Mal

86 0 Mal 065700 24 Mal

86 0 O 068538 25 O

86 0 V 066201 25 V 2

86 0 O 065098 25 O 2

86 0 O 068577 25 O

86 0 V 066925 24 V

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

25.09.25 10:00

25.09.25 12:30

03.09.25 10:15

03.09.25 10:45

03.09.25 11:15

09.09.25 10:15

09.09.25 10:30

10.09.25 12:30

10.09.25 13:30

12.09.25 08:00

12.09.25 10:15

15.09.25 13:00

17.09.25 08:00

17.09.25 08:30

17.09.25 10:15

01.09.25 08:30

04.09.25 10:30

09.09.25 08:30

09.09.25 08:50

15.09.25 11:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

1.

2.

3.

4.

5.

P26

P48

P26

P26

P26

P40

P28

P40

P5

P28

P27

P20

P20

P20

P33

1402

765

1402

1402

766

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

"ALLEGRO SHES"D.O.O.
BROD PJ MODRIČA
MIRSADA KLINČEVIĆ i drugi

D.O.O."ADMIRA
SPORT"BIJELJINA,UL.GAVRIL
A PRINCIPA BR.17,PJ
MODRIČA
"KOMO"A.D.MODRIČA

AD "KOMO" MODRIČA

MILORAD GLIGOREVIĆ

MARA JELIĆ i drugi

MIODRAG TRIPUNOVIĆ

DARKO BEGOVIĆ

ĐORĐO PERAKOVIĆ i drugi

MILOŠ JOKSIMOVIĆ i drugi

"AD PREMIUM
OSIGURANJE"BANJA LUKA
"ALEGRO SHOES" DOO BROD

KRAJINA OSIGURANJE AD
BANJA LUKA
ADRIJANA PETROVIĆ

BOŠKO LUKIĆ

PETAR LUKIĆ

DRAGAN ILIĆ

MARA MIJIĆ

BLAGOJE VUKAŠINOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.09.2025 - 30.09.2025
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VANPARNIČNO

86 0 V 064254 23 V

86 0 O 064369 25 O 2

86 0 V 067326 25 V

86 0 V 019631 25 V 2

86 0 V 064351 23 V

86 0 V 052881 25 V 2

86 0 V 052881 25 V 2

86 0 V 064081 23 V

86 0 O 029790 23 O 2

86 0 V 067968 25 V

86 0 O 067087 24 O

86 0 V 060834 22 V

86 0 V 060606 22 V

86 0 V 060834 22 V

86 0 O 041282 22 O 2

86 0 O 067903 25 O

86 0 O 068535 25 O

86 0 O 068549 25 O

86 0 O 068567 25 O

86 0 V 056896 21 V

86 0 V 064184 23 V

86 0 O 065899 24 O

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

VINKO MILADINOVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

16.09.25 10:30

16.09.25 10:30

22.09.25 10:30

23.09.25 10:30

26.09.25 11:00

30.09.25 10:30

30.09.25 10:30

30.09.25 13:00

22.09.25 10:45

03.09.25 08:30

08.09.25 11:00

10.09.25 08:30

10.09.25 10:15

10.09.25 12:30

17.09.25 11:00

17.09.25 14:15

18.09.25 08:00

18.09.25 08:30

18.09.25 10:00

08.09.25 10:45

08.09.25 13:00

09.09.25 10:45

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

765

1402

765

765

765

763

763

763

1402

763

1402

763

765

763

1402

1402

1402

1402

1402

765

765

1402

34

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

34

34

34

ANA FILIPOVIĆ i drugi

SAVKA MIŠIĆ

DUŠKO ŠERIĆ

MUHAMED PELESIĆ

NADA MIJAJLOVIĆ i drugi

STANA RUŽOJČIĆ

STANA RUŽOJČIĆ

OPŠTINA MODRIČA

SAVO MALINOVIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

BAHRIJA DUGIĆ

REPUBLIKA SRPSKA

DANICA KOJIĆ i drugi

REPUBLIKA SRPSKA

JURO ANIČIĆ

BOŽIDAR STEVANOVIĆ

GAVRO VUČIĆEVIĆ

STJEPAN ŠOLJIĆ

DIMITRIJA BLAGOJEVIĆ

ANĐELINA LOZIĆ i drugi

CVIJETA NOVAKOVIĆ i drugi

AGO MEŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu
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VANPARNIČNO

IZVRŠNO

86 0 O 066020 24 O

86 0 V 051803 24 V 2

86 0 O 064477 23 O

86 0 O 067666 25 O

86 0 O 044994 17 O

86 0 O 066606 24 O

86 0 V 066477 24 V

86 0 O 056469 25 O 2

86 0 O 065944 24 O

86 0 O 067566 25 O

86 0 O 066004 24 O

86 0 V 064583 23 V

86 0 P 059825 22 I

86 0 I 067121 25 Kom

86 0 I 066901 24 Kom

86 0 I 064635 23 Kom

86 0 I 065181 24 I

86 0 I 065493 24 Kom

86 0 I 064779 23 Kom

86 0 I 060724 22 Kom

86 0 I 065621 24 Kom

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

RENATA STOJANOVIĆ-
KUZMANOVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

10.09.25 10:45

10.09.25 12:30

15.09.25 10:45

15.09.25 11:15

16.09.25 10:45

16.09.25 12:30

17.09.25 11:00

23.09.25 10:45

23.09.25 12:30

24.09.25 10:45

24.09.25 11:15

25.09.25 10:45

16.09.25 08:00

03.09.25 11:00

05.09.25 10:30

05.09.25 11:30

08.09.25 10:30

08.09.25 11:00

08.09.25 11:30

04.09.25 08:00

05.09.25 08:00

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1402

765

1402

1402

1402

1402

766

1402

1402

1402

1402

765

754

KOM P

KOM P

1444

755

KOM P

KOM NP

KOM NP

KOM P

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

JANJA MARIĆ

PERO RIKANOVIĆ

SUVADA OMERANOVIĆ

FAHIR ALIČIĆ

STEVO DANILOVIĆ

GOSPA FILIPOVIĆ

DŽEVDET MUJKIĆ i drugi

MILOŠ KUZMANOVIĆ

HALIDA KEVRIĆ

ALEKSANDAR PANIĆ

BORISLAV DUDIĆ

LEJLA KARAHMETOVIĆ

NIDIN DUBRIĆ i drugi

ŽELJKA ĆEBIĆ

BRANISLAV MRKONJIĆ

NOVAK PANIĆ

STANKO STANKOVIĆ

ALMA KRAJIŠNIK

MIRKO ĐUKIĆ

ĐULA LULIĆ

NEDŽAD MUJKIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

86 0 I 066451 24 Kom

86 0 I 066451 24 Kom

86 0 I 067363 25 Kom

86 0 I 066076 24 Kom

86 0 I 064865 23 Kom

86 0 I 067214 25 Kom

86 0 I 064595 23 Kom

86 0 I 067202 25 Kom

86 0 I 065228 24 I

86 0 I 067705 25 I

86 0 Pr 067635 25 Pr

86 0 Pr 067749 25 Pr

86 0 Pr 067938 25 Pr

86 0 Prm 067846 25 Prm

86 0 Pr 067846 25 Pr

86 0 Pr 066771 24 Pr

86 0 Pr 066439 24 Pr

86 0 Pr 067240 25 Pr

86 0 Pr 067811 25 Pr

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

MILKA SAVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

ZINA HALILOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

AZRA ČOBO-GANIBEGOVIĆ

DRAGOJA RAUŠ

DRAGOJA RAUŠ

09.09.25 08:00

09.09.25 08:00

11.09.25 08:00

12.09.25 08:00

03.09.25 10:30

05.09.25 11:00

09.09.25 12:30

10.09.25 08:00

17.09.25 08:00

19.09.25 10:45

02.09.25 08:00

08.09.25 08:00

08.09.25 09:00

15.09.25 08:00

15.09.25 08:00

15.09.25 10:10

16.09.25 13:00

04.09.25 12:30

24.09.25 12:30

ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA PRODAJU POKRETNIH
STVARI (ZAKAZANO)
ROČIŠTE (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

KOM P

KOM P

KOM P

KOM P

KOM P

KOM P

754

KOM P

755

754

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr5

Pr6

Pr5

Pr5

Ips6

34

34

NADIRA FERHATOVIĆ

NADIRA FERHATOVIĆ

GORDANA STANIŠIĆ

STANKO STANKOVIĆ

NEDELJKO MAKSIMOVIĆ

ŽARKO ZELINČEVIĆ

BILJANA JOVANOVIĆ

VLADENKO KOVAČEVIĆ

VIŠNJA OBRENOVIĆ

ZAJEDNICA ZA UPRAVLJANJE
ZGRADOM

SRĐAN VIDOVIĆ

NEMANJA LUKIĆ

MLADEN VUKOVIĆ

IGOR BAJUNOVIĆ

PERO BAJUNOVIĆ

NIKOLA VASILJEVIĆ

RADMILA TODOROVIĆ

IBRO HERCEGOVAC

NAJID OMIČEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu


